
Penzion Pod Třešňovkou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Leden - Březen

Dospělá osoba: 750 Kč/noc se snídaní

Dítě 3-10 let: 500 Kč/noc se snídaní

Silvestrovský týden 27.12.2023-2.1.2024

Dospělá osoba: 900 Kč/noc se snídaní

Dítě 0-10 let: 700 Kč/noc se snídaní

Silvestrovská večeře a pohoštění formou rautu zdarma

Letní sezona - ceny

Duben - Prosinec

Dospělá osoba: 750 Kč/noc se snídaní

Dítě 3-10 let: 500 Kč/noc se snídaní

Další informace:

Dítě do 2,99 let bez nároku na lůžko: 300,-Kč/noc se snídaní

Dítě do 2,99 let vlastní lůžko příplatek 200,-Kč/pobyt

Pobyt začíná v 15:00 hodin a končí v 10:00 hodin.

Cena nezahrnuje rekreační poplatek obci

Osoby starší 18 let: 20,- Kč/noc

Po potvrzení rezervace Vám bude účtována záloha ve výši 50% z ceny pobytu.

Zrušení rezervace do 14 dní před příjezdem: bude vrácena záloha v plnné výši.



Zrušení rezervace méně než 14 dní před příjezdem: 100% ze zaplacené zálohy.

Domácí zvířata nejsou povolena !!!

Platba možná pouze v hotovosti v Kč nebo EUR.

Prosíme vezměte si domácí obuv.

Podrobný ceník na adrese www.podtresnovkou.cz/ubytovani-cenik/

Stravování

Ubytování včetně bohaté snídaně formou bufetu.

Možnost objednání večeří:

Polévka + hlavní jídlo (jídlo se vaří jednotné)


